
UCHWAŁA NR XXXIX.263.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  W uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 4970 z późn. 
zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.351.237,82 zł na kwotę 18.325.868,82 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.553.975,82 zł na kwotę 19.528.606,82 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 4.682.215,00 zł

3) Deficyt budżetu wynosi 1.202.738 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 993.360 zł, wolnymi środkami w kwocie 209.378 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 
2025 i 2202, 2315, 2507, 2592, 2651, 2882, 3128, 3213, 3215 i 3433, 3530, 3713, 3965, 4037, 4068,4351, 4389 i 4458

Id: 45C3F527-11EF-427A-8659-8BF3345ADFAA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 315 657,09 - 41 291,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 996 813,00 - 41 291,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

825 813,00 - 41 291,00

Dotacja PROW- stacja uzdatniania wody Kłótno 825 813,00 - 41 291,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 833 763,00 41 291,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 059 500,00 41 291,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 41 291,00

brak zadania dochody UG 40 000,00 41 291,00

801 Oświata i wychowanie 1 321 508,84 0,00

Przedszkola 101 656,00 11 171,00

0830 Wpływy z usług 0,00 11 171,00

brak zadania dochody UG 0,00 11 171,00

Pozostała działalność 1 032 886,00 - 11 171,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

872 000,00 - 11 171,00

 Termomodernizacja zespołu szkół-RPO 872 000,00 - 11 171,00

852 Pomoc społeczna 1 058 814,93 - 53,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 487,00 - 53,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 842,00 - 53,00

Rozdział Po zmianie

1 274 366,09

01010 955 522,00

784 522,00

784 522,00

2 875 054,00

1 100 791,00

81 291,00

75616

80104

80195

85213

81 291,00

11 171,00

1 321 508,84

112 827,00

11 171,00

1 021 715,00

860 829,00

860 829,00

1 058 761,93

16 434,00

5 789,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX.263.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: 45C3F527-11EF-427A-8659-8BF3345ADFAA. Podpisany Strona 1



brak zadania dochody UG 5 842,00 - 53,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 508 373,00 - 25 316,00

Gospodarka odpadami 414 233,00 - 25 316,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

82 320,00 - 25 316,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 82 320,00 - 25 316,00

18 351 237,82 - 25 369,00

90002

Razem: 18 325 868,82

57 004,00

483 057,00

388 917,00

5 789,00

57 004,00

Id: 45C3F527-11EF-427A-8659-8BF3345ADFAA. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 194 924,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 055 460,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 760,00 10 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 82 700,00 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 0,00 7 000,00

Drogi wewnetrzne 107 400,00 - 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 400,00 - 10 000,00

Budowa drogi pożarowej po stronie południowo - zachodniej budynku Domu Pomocy
Społecznej w Kurowie

107 400,00 - 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 500,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 253 500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 3 000,00

brak zadania UG 28 000,00 3 000,00

Zakup energii 8 800,00 - 3 000,00

brak zadania UG 8 800,00 - 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 527 011,84 - 90,00

Przedszkola 264 316,00 - 90,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 683,00 - 90,00

brak zadania ZSP 38 449,00 - 90,00

852 Pomoc społeczna 1 274 116,93 - 53,00

Ośrodki wsparcia 390 983,00 0,00

Zakup energii 1 670,00 - 254,00

Brak zadania ŚDS 1 670,00 - 254,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 194 924,00

1 065 460,00

753 760,00

85 700,00

7 000,00

97 400,00

97 400,00

60016

60017

75412

6050

6050

4170

4260

4010

97 400,00

31 000,00

272 500,00

253 500,00

31 000,00

5 800,00

5 800,00

5 526 921,84

264 226,00

73 593,00

38 359,00

1 274 063,93

390 983,00

1 416,00

1 416,00

80104

85203

4260

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX.263.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: 45C3F527-11EF-427A-8659-8BF3345ADFAA. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 59 381,00 254,00

Brak zadania ŚDS 59 265,00 254,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 487,00 - 53,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 487,00 - 53,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 5 842,00 - 53,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 172 266,00 90,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 800,00 90,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 90,00

brak zadania ZSP 3 271,00 90,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 325 762,00 - 25 316,00

Gospodarka odpadami 570 063,00 - 25 316,00

Zakup usług pozostałych 474 669,00 - 25 316,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 82 320,00 - 25 316,00

19 553 975,82 - 25 369,00

90002

4300

Razem: 19 528 606,82

59 519,00

59 635,00

16 434,00

16 434,00

5 789,00

172 356,00

9 890,00

9 890,00

3 361,00

1 300 446,00

544 747,00

449 353,00

57 004,00

85213

85404

4300

4130

4170

Id: 45C3F527-11EF-427A-8659-8BF3345ADFAA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 502 224,93 - 53,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 842,00 - 53,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 842,00 - 53,00

Zlecone 5 842,00 - 53,00

5 078 842,82 - 53,00

Rozdział Po zmianie

502 171,93

Razem: 5 078 789,82

85213 5 789,00

5 789,00

5 789,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX.263.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: 45C3F527-11EF-427A-8659-8BF3345ADFAA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 502 224,93 - 53,00

Ośrodki wsparcia 390 983,00 0,00

Zakup energii 1 670,00 - 254,00

Zlecone 1 670,00 - 254,00

Zakup usług pozostałych 59 381,00 254,00

Zlecone 59 381,00 254,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 842,00 - 53,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 842,00 - 53,00

Zlecone 5 842,00 - 53,00

5 078 842,82 - 53,00

85203

85213

4260

4300

4130

Razem: 5 078 789,82

Rozdział Paragraf Po zmianie

502 171,93

390 983,00

1 416,00

1 416,00

59 635,00

59 635,00

5 789,00

5 789,00

5 789,00

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXIX.263.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: 45C3F527-11EF-427A-8659-8BF3345ADFAA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 748 713,00 0,00

01010 1 748 713,00 0,00

6050 70 700,00 0,00

8 200,00 0,00

42 000,00 0,00

20 500,00 0,00

6057 825 813,00 0,00

0,00 0,00

825 813,00 0,00

6059 852 200,00 0,00

0,00 0,00

852 200,00 0,00

600 1 022 860,00 0,00

60016 915 460,00 10 000,00

6050 743 760,00 10 000,00

82 700,00 3 000,00

0,00 7 000,00

1 300,00 0,00

5 500,00 0,00

26 400,00 0,00

223 000,00 0,00

90 960,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 748 713,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 748 713,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 700,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kurowo Parcele 8 200,00

42 000,00

20 500,00

825 813,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Patrówek

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłotno

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skrzynki oznaczonej jako działki nr
76/1 i 76/3

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr 294 i
175

0,00

0,00

825 813,00

852 200,00

852 200,00

1 022 860,00

925 460,00

753 760,00

85 700,00

7 000,00

1 300,00

5 500,00

26 400,00

223 000,00

90 960,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr 312

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Boża Wola

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX.263.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: 45C3F527-11EF-427A-8659-8BF3345ADFAA. Podpisany Strona 1



93 500,00 0,00

154 000,00 0,00

21 900,00 0,00

44 500,00 0,00

6057 76 300,00 0,00

76 300,00 0,00

6059 95 400,00 0,00

95 400,00 0,00

60017 107 400,00 - 10 000,00

6050 107 400,00 - 10 000,00

107 400,00 - 10 000,00

700 11 192,00 0,00

70005 11 192,00 0,00

6060 11 192,00 0,00

10 192,00 0,00

1 000,00 0,00

750 9 000,00 0,00

75095 9 000,00 0,00

6050 9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

754 137 500,00 0,00

75403 12 500,00 0,00

6170 12 500,00 0,00

12 500,00 0,00

75412 125 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6230 110 000,00 0,00

Utwardzenie terenu oznaczonego jako działka nr 146/1 w miejscowości
Skrzynki

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna

Rozbudowa dróg gminnych nr 191021C i 191033C na trasie Kurowo-Babia
Góra – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr DW265

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi pożarowej po stronie południowo - zachodniej budynku Domu
Pomocy Społecznej w Kurowie

Gospodarka mieszkaniowa

93 500,00

44 500,00

154 000,00

21 900,00

76 300,00

76 300,00

95 400,00

95 400,00

97 400,00

97 400,00

97 400,00

11 192,00

11 192,00

11 192,00

10 192,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod drogą  Baruchowo- Boża Wola

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Jednostki terenowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

dotacja na zakup samochodu dla policji

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku OSP w Grodnie

1 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

137 500,00

12 500,00

12 500,00

12 500,00

125 000,00

15 000,00

15 000,00

110 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Id: 45C3F527-11EF-427A-8659-8BF3345ADFAA. Podpisany Strona 2



110 000,00 0,00

801 1 613 715,00 0,00

80104 27 100,00 0,00

6060 27 100,00 0,00

27 100,00 0,00

80195 1 586 615,00 0,00

6057 872 000,00 0,00

872 000,00 0,00

6059 372 415,00 0,00

372 415,00 0,00

6060 342 200,00 0,00

342 200,00 0,00

852 10 535,00 0,00

85203 10 535,00 0,00

6050 5 535,00 0,00

5 535,00 0,00

6060 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

900 48 700,00 0,00

90002 23 600,00 0,00

6050 23 600,00 0,00

23 600,00 0,00

90015 25 100,00 0,00

6050 25 100,00 0,00

11 100,00 0,00

14 000,00 0,00

90095 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

48 700,00

5 000,00

23 600,00

23 600,00

23 600,00

25 100,00

25 100,00

11 100,00

14 000,00

0,00

0,00

110 000,00

1 613 715,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie odziałów przedszkolnych Zespołu Szkolno - Przedszkolnego

Dotacja celowa na zakup samochodu dla OSP w Grodnie

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu 20 osobowego przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych w tym osób na wózkach inwalidzkich będących
uczestnikami Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

27 100,00

27 100,00

27 100,00

1 586 615,00

872 000,00

872 000,00

372 415,00

372 415,00

342 200,00

342 200,00

10 535,00

10 535,00

5 535,00

5 535,00

5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Klimatyzacja 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy
Baruchowo

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu działek rekreacyjnych wg załącznika
graficznego do umowy w miejscowości Goreń Duży

Montaż lampy solarnej w miejscowości Zakrzewo w ramach projektu
doświetlenia skrzyżowań na terenie gminy Baruchowo

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 45C3F527-11EF-427A-8659-8BF3345ADFAA. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

921 80 000,00 0,00

92109 80 000,00 0,00

6220 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

4 682 215,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Razem 4 682 215,00

Dotacja celowa dla GOKSiR na realizację zadania pn.: Budowa zagrody
edukacyjnej - Mini ZOO dla dzieci i młodzieży odwiedzającej Zieloną Szkołę w
Goreniu Dużym – Budowa ptaszarni z wolierami"

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo

Id: 45C3F527-11EF-427A-8659-8BF3345ADFAA. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano zmian;
1. Zmniejszono plan dochodów o kwotę 41.291 zł z tytułu dofinansowania ze środków PROW na
realizację zadania pn. "Przebudowa stacji uzdatniania wody w Kłotnie" w oparciu o ostateczne
rozliczenie wynikające ze złożonych dokumentów i przeprowadzonej kontroli w miejscu realizacji
zadania.
2. Zmniejszono plan dochodów o kwotę 11.171 zł na zadaniu pn. "Termomodernizacja budynków
Zespołu Szkół w Baruchowie" w związku z zakończeniem realizacji projektu.
3. Zwiększono plan wydatków o kwotę 7000 zł na zadaniu pn. "Przebudowa drogi gminnej nr
191023C w miejscowości Trzebowo" w związku z opracowaniem projektu budowlanego dla
realizacji zadania w roku 2018.
4. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 10.000 zł na zadaniu pn. "Budowa drogi pożarowej po
stronie południowo- zachodniej budynku DPS w Kurowie".
5. Zwiększono plan wydatków o kwotę 3.000 zł na zadaniu pn. "Przebudowa chodnika w ciągu
drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy".
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.113.2017 z dnia 15 grudnia 2017 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85213 par. 2010 o kwotę 53 zł.
Wydatki dotyczą składek na ubezpieczenie zdrowotne
W jednostce Urząd Gminy zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 25.316 zł jako
dofinansowanie z WFOŚiGW do utylizacji azbestu. Zmiana planu wynika z ostatecznego
rozliczenia projektu. Dokonano zmiany planu w jednostce Zespół Szkolno- Przedszkolny
Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem oraz Urząd Gminy w Baruchowie, zgodnie z
potrzebami.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 45C3F527-11EF-427A-8659-8BF3345ADFAA. Podpisany Strona 1




